РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06  мая  2013 года                № 23
с.Поповкино
О внесении изменений в постановление

Администрации Поповкинского сельсовета

Дмитриевского района Курской области

от 28.09. 2012 г.  № 75  «Об утверждении

Реестра муниципальных услуг (функций),

предоставляемых (исполняемых) органами

Поповкинского  сельсовета Дмитриевского
района Курской области»
Во изменение постановления Администрации Поповкинского сельсовета Дмитриевского района от 28.09.2012 г. № 75 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) органами Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области»,  Администрация Поповкинского сельсовета  Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Реестр муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых)  органами Поповкинского сельсовета Дмитриевского района, утвержденного постановлением Администрации Поповкинского сельсовета Дмитриевского района от 28.09.2012 г. № 75 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) органами Поповкинского  сельсовета Дмитриевского района Курской области»  (в редакции постановления Администрации Поповкинского сельсовета Дмитриевского района от 18.12.2012г. №96),   изменения:

пункт 14 исключить;

пункты 15-18 считать соответственно пунктами 14-17.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поповкинского сельсовета                                                В.Д.Головачев
Исполнитель:

Шурхно Л.Н.